- ۱۹ - پاسپرس، کارل؛ اگوستین؛ ترجمه محمدحسن لطفی، چاپ اول تهران، انتشارات خوارزمی ۱۳۶۳.
- ۲۰ - جهانگیری، محسن؛ «قدریان نخستین»؛ معارف، شماره ۱، دوره پنجم، فروردین - تیر ۱۳۶۷.
- ۲۱ - ایچی، عضدالدین؛ شرح المواقف؛ الجزء الثامن، به شرح سید شریف جرجانی، الطبعة الاولى، قم، منشورات الشریف الرضی، ۱۳۲۵ هـ و ۱۹۰۷ م.
- ۲۲ - اشعری، علی بن اسماعیل؛ اللمع فی الرد علی اهل الزيغ و البدع؛ به تصحیح مکارثی، بیروت ۱۹۵۷ (کد: ۱).
- ۲۳ - اشعری، علی بن اسماعیل؛ الابانه عن اصول الديانه؛ رقم ۱، اداره الطبعة المنيريه، مصر ۱۳۴۸ (کد: ۲).
- ۲۴ - اشعری، علی بن اسماعیل؛ مقالات الاسلاميين و اختلاف المصلين؛ به تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، مکتبه النهضه المصریه، بی تا (کد: ۳).
- ۲۵ - بدوی، عبد الرحمن؛ مذاهب الاسلاميين؛ الجزء الاول، الطبعة الثالثه، بیروت، دارالعلم للملایین ۱۹۳۸.
- ۲۶ - سبحانی، جعفر؛ ایحاث فی الملل و النحل؛ الجزء الثاني، الطبعة الاولى مرکز مدیریت

- حوزه علمیه قم ۱۴۰۸ هـ ق و ۱۳۶۶ هـ ش.
- ۲۷ - شهرستانی، محمد بن عبدالکریم؛ الملل و النحل؛ الجزء الاول، الطبعة الاولى، بیروت، دارالمعرفة ۱۴۱۰ هـ و ۱۹۹۰ م.
- ۲۸ - صبیحی، احمد محمود؛ فی علم الکلام؛ الجزء الثاني، الطبعة الخامسة، بیروت، دارالنهضة العربيه ۱۴۰۵ هـ و ۱۹۸۵ م.
- ۲۹ - معتزلی، قاضی عبدالجبار؛ شرح الاصول الخمسه؛ تعلیقه؛ للامام احمد بن الحسين بن ابی هاشم، الطبعة الاولى، الناشر مكتبة وهبة، ۱۳۸۴ هـ و ۱۹۶۵ م.
- 30- Caplestone, Frederick; A History of Philosophy; voL4 London, search press, 1971.
- 31- Edwarads, Pul, The Encyclopedia of philosophy; voL5, Newyork, co JNC & The free prees.